



Başkan Dere İğdir Yol Çalışmalarını İnceledi



Çivril'de yürütülen yol ve asfalt çalışmalarını denetleyen Belediye Başkanı Semih Dere çalışmalar hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı. Başkan "Çivril'imizi modern ve güvenli ulaşım kavuşturacağız" dedi. **S:3**

Narko Rehber ve Siberay Eğitimi

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimler tarafından Çivril'de düzenlenen kapsamlı eğitim programında, uyuşturucu ile mücadelede siber güvenliğe, trafik kurallarından dijital risklere kadar birçok konuda vatandaşlara ve öğrencilere bilgilendirme yapıldı. **S:5**



Çivril'de 23 Nisan Coşkusu

Miniklerin Gösterisi Beğeni Topladı
Çivril Ali Kameroğlu Anaokulu öğrencileri tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı, renkli görüntülere sahne oldu. **S:4**



BELEDİYE ÇOCUK ŞENLİĞİNDE YÜZLERCE ÇOCUK BAYRAMI YAŞADI

Çivril Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği Uçurtma Etkinliği ve Çocuk Şenliği'nde yüzlerce çocuk bayram coşkusu doyasıya yaşadı. Belediye tarafından çocuklara yüzlerce uçurtma dağıtıldı. **S:2**



Çivril ULGEN Roket Takımı Türkiye Birincisi

Çivril'de ilk kez elde edilen büyük bir teknoloji başarısına imza atıldı; Şehit Soner Kutlu BİLSEM öğrencilerinden oluşan ULGEN Roket Takımı, TEKNOFEST kapsamında Lise A1 kategorisinde Ön Tasarım Raporu aşamasını Türkiye birincisi olarak tamamladı. **S:3**



CHP Çivril Örgütünden İl Başkanlığına Ziyaret

CHP Çivril İlçe Örgütü, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum'u ziyaret ederek yerel ve ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu; görüşmede örgütsel çalışmalar ve iş birliği konuları ele alındı. **S:2**



BELEDİYE ÇOCUK ŞENLİĞİNDE YÜZLERCE ÇOCUK BAYRAMI YAŞADI

Çivril Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği Uçurtma Etkinliği ve Çocuk Şenliği'nde yüzlerce çocuk bayram coşkusu doyasıya yaşadı. Belediye tarafından çocuklara yüzlerce uçurtma dağıtıldı.

Çivril'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşku ile kutlandı. Bu bağlamda Çivril Belediyesi 23 Nisan dolayısıyla Uçurtma Etkinliği ve Çocuk Şenliği gerçekleştirdi.

Elverişsiz hava koşullarından dolayı 26 Nisan Pazar Günü Bayraktepe Mesire Alanı'nda düzenlenen etkinliğe vatandaşlar çocuklarıyla birlikte yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte şişme oyun alanları, bilim ve robot gösterileri, emoji korteji, bubbleshow, palyaço gösterileri ve maskotlar çocukların büyük beğenisini topladı.

Yüz boyama etkinlikleri ve sosis balonlarla eğlenen çocuklar, bayramın



Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği en anlamlı bayramlardan biridir.

Bu özel günü çocuklarımızın yüzündeki gülümsemeye ortak olarak, onların neşesiyle birlikte kutlamak istedik.

Düzenlediğimiz etkinliklerle hem bayramın anlam ve önemini yaşatmayı hem de çocuklarımıza unutamayacakları bir gün armağan etmeyi amaçladık. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yüzündeki mutluluk her şeyden kıymetlidir. Katılım sağlayan tüm çocuklarımıza, ailelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."dedi. //Ebru Atar

tadını doyasıya yaşadı. Çivril Belediyesi tarafından etkinlik kapsamında yüzlerce uçurtma çocuklara ücretsiz olarak dağıtıldı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de etkinlik alanında çocuklarla yakından ilgilenerek onlarla oyunlar oynadı ve uçurtma uçurdu. Çocukların mutluluğuna ortak olan Başkan Dere, ailelerle de sohbet ederek taleplerini dinledi.

Etkinliğe katılan vatandaşlar, düzenlenen organizasyondan büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek Çivril Belediye Başkanı'na teşekkür etti.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa



CHP Çivril Örgütünden İl Başkanlığına Ziyaret

CHP Çivril İlçe Örgütü, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum'u ziyaret ederek yerel ve ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu; görüşmede örgütsel çalışmalar ve iş birliği konuları ele alındı.

Cumhuriyet Halk Partisi Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş öncülüğündeki heyet, Ali Osman Horzum ile il başkanlığı binasında bir araya geldi. Ziyarete ilçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra Kadın Kolları Başkanı Hatice Karabulut, Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Çiftören ve teşkilat üyeleri de katıldı.

Gerçekleştirilen görüşmede yerel ve

ulusal siyasi gelişmeler ile örgüt çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin ardından açıklama yapan İlçe Başkanı Altıntaş, İl Başkanı Horzum'a ev sahipliği dolayısıyla teşekkür etti.

İl Başkanı Horzum ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çivril İlçe Örgütü ile yürütülen çalışmalar



hakkında bilgi aldıklarını ve verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini ifade etti. Horzum, tüm örgütlerle birlikte uyum içinde çalışmayı sürdüreceklerini kaydetti. //Muhammet Karaçay

Faruk Kanar
Diş Hekimi



Diş Ağrısı Ne Zaman Acildir?

Diş ağrısı, günlük yaşam kalitesini ciddi şekilde etkileyen en yaygın şikâyetlerden biridir. Ancak her diş ağrısı aynı anlamı taşımaz. Bazı ağrılar basit bir hassasiyetten kaynaklanırken, bazıları acil müdahale gerektiren ciddi enfeksiyonların habercisi olabilir.

Kısa süreli ve uyarılarla ortaya çıkan hassasiyetler genellikle mine aşınması ya da başlangıç seviyesindeki çürüklerle ilişkilidir. Soğuk, sıcak ya da tatlı tüketimiyle oluşan ve uyarı ortadan kalkınca geçen ağrılar genellikle erken dönemde kontrol altına alınabilir.

Buna karşılık kendiliğinden başlayan, zonklayıcı ve uzun süre devam eden ağrılar daha ciddi bir tabloyu işaret edebilir. Özellikle gece artan ağrı, dişin sinir dokusunun etkilendiğini düşündürür. Bu durumda gecikmeden diş hekimine başvurulmalıdır.

Yüzde şişlik, diş etinde apse, ateş ve genel halsizlik gibi belirtiler varsa durum acil kabul edilir. Bu tür enfeksiyonlar yalnızca dişi değil, çevre dokuları ve genel sağlığı da tehdit edebilir. Erken müdahale ile bu yayılımın önüne geçilebilir.

Ağrı kesiciler geçici rahatlama sağlayabilir ancak altta yatan nedeni ortadan kaldırmaz. Sürekli ağrı kesici kullanımı, sorunun ilerlemesine neden olabilir ve tedaviyi zorlaştırabilir.

Diş ağrısı vücudun verdiği önemli bir uyarıdır. Bu uyarıyı ertelemek yerine doğru zamanda değerlendirmek gerekir. Erken müdahale çoğu zaman daha basit, daha kısa ve daha konforlu bir tedavi süreci sağlar.

ZAYİ İLANI

T.C.311*****268 vergi no ile kayıtlı
AET 0075501 - AET 0075550 seri
sıra nolu 1 cilt fatura ile
AET 0075501-0075510 numaralar
arası kullanılmış 10 yaprak faturamı
kaybettim hükümsüzdür.
ASIM BARLIN

Başkan Dere İğdir Yol Çalışmalarını İnceledi

Çivril'de yürütülen yol ve asfalt çalışmalarını denetleyen Belediye Başkanı Semih Dere çalışmalar hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı. Başkan “Çivril'imizi modern ve güvenli ulaşım kavuşturacağız” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Çivril belediyesi tarafından başlatılan yol çalışmalarını inceleyen Çivril belediye başkanı Semih Dere yol ve kaldırımların tamamlanması ile İğdir ve Çivril'in daha modern ve konforlu bir ulaşım ve alt yapı sistemine kavuşacağını belirterek çalışmalara destek veren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

Belediye başkan yardımcısı Mustafa Cem Kılınc ile birlikte İğdir mahallesine giden Başkan Dere asfalt ve kaldırım yapılacak yaklaşık bir kilometrelik yolda inceleme yaptı. Başkan Dere'ye mahalle muhtarı Sadettin Özel eşlik ederken başkan Dere yol yapımını üstlenen firma yetkilileri ile fikir alışverişinde bulunarak



mahalle sakinleri ve vatandaşların taleplerinin göz önünde bulundurulmasını istedi. Ziyaret ve yol çalışmaları ile ilgili olarak bilgi veren başkan Dere “İğdir Mahallemizde devam eden yol çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldık. Denizli Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte uzun yıllardır hemşehrilerimizin yaşadığı toz, çamur ve ulaşım sorunlarını geride bırakıyoruz.

Gerçekleştirdiğimiz altyapı ve yol çalışmalarıyla mahallemizi daha konforlu, modern ve güvenli bir ulaşım kavuşturuyoruz.

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum. İğdir Mahallemize hayırlı ve uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.

//Bülent Çakır

Çivril ULGEN Raket Takımı Türkiye Birincisi

Çivril'de ilk kez elde edilen büyük bir teknoloji başarısına imza atıldı; Şehit Soner Kutlu BİLSEM öğrencilerinden oluşan ULGEN Raket Takımı, TEKNOFEST kapsamında Lise A1 kategorisinde Ön Tasarım Raporu aşamasını Türkiye birincisi olarak tamamladı.

TEKNOFEST'te gösterdikleri performansla dikkat çeken Şehit Soner Kutlu BİLSEM öğrencileri, ilçede bir ilki gerçekleştirerek önemli bir başarıya imza attı. ULGEN Raket Takımı, zorlu Ön Tasarım Raporu (ÖTR) sürecini birincilikle tamamlayarak Türkiye genelinde ilk 70 takım arasına girdi.



Elde edilen başarıyla birlikte gözünü Kritik Tasarım Raporu (KTR) aşamasına çeviren ekip, finale giden süreçte çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Takımın hedefi, bu aşamayı da başarıyla tamamlayarak Aksaray'daki atış alanında kendi tasarladıkları roketi gökyüzüyle buluşturmak.



Çivril Şehit Soner Kutlu BİLSEM Müdürü Hüseyin Serdar İlhan, roket yarışmalarının öğrencilere ileri düzey mühendislik becerileri kazandırdığını belirterek, gençlerin gelecekteki meslek seçimlerine şimdiden yön verdiğini ifade etti.

İlhan, 2025 yılında kurulan takımın ilk yılında elde ettiği başarının önemli olduğunu vurgularken, sürdürülebilir başarı için çalışmaların devam ettiğini kaydetti. “Işıkları Sönmeyen Okul” olarak anılan kurumda ULGEN Raket Takımı'nın yanı sıra farklı alanlarda faaliyet gösteren birçok proje ekibi

de bulunuyor. Uluslararası yarışmalarda adından söz ettiren “Smart G.”, insansız su altı aracı takımı “Talay”, maden kategorisi takımı “Umay”, nükleer enerji takımı “Tac Mahal”, robotik takım “Songur” ve geçen yılın finalisti “Psikotim” ekipleri de okulun teknoloji üretimindeki gücünü ortaya koyuyor” dedi.

Çivril'de ilk kez elde edilen başarı, ilçede bilim ve teknoloji alanında yeni bir dönemin kapısını aralarken, gençlerin azmi ve okulun vizyoner yaklaşımıyla Türkiye çapında ses getiren bir başarı hikâyesine dönüştü.

//Bülent Çakır

Çivrilli Öğrenciler Berlin'de Staja Başladı

Çivril Keriman Kamer Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Erasmus+ programı kapsamında Almanya'nın başkenti Berlin'de mesleki staj eğitimine başladı.

Keriman Kamer Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyon Konsorsiyumu kapsamında yürütülen proje çerçevesinde yurt dışı deneyimi kazanıyor. 2024-1-TR01-KA121-VET-000218985 numaralı proje ile Berlin'e giden öğrenciler, Başkan Steuerberater bünyesinde staj

çalışmalarına başladı.

Staj öncesinde öğrencilere refakat eden Muhasebe ve Finansman Alan Şefi Hüseyin Murat Süer, şirket sahibi Taha Başkan ve ortağı Feral Uyumsa ile bir araya gelerek staj sürecinin kapsamı ve içeriğine ilişkin değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Görüşmede karşılıklı beklentiler ele



alınırken, Denizli'ye özgü hediyeler de takdim edildi.

Toplantının ardından öğrenciler, bir ay sürecek uygulamalı staj programına başladı. Program kapsamında öğrencilerin muhasebe, finans ve vergi uygulamalarına yönelik pratik bilgi edinmeleri, uluslararası iş ortamını tanımaları ve mesleki becerilerini geliştirmeleri hedefleniyor.

Son yıllarda mesleki ve teknik eğitimde uluslararası projelerin artmasıyla birlikte, Çivril'deki öğrenciler de Avrupa'daki iş

ortamlarını yakından tanıma fırsatı buluyor. Erasmus+ projeleri sayesinde öğrenciler hem yabancı dil pratiği yapma hem de farklı iş kültürlerini deneyimleme imkânı elde ediyor.

Okul yönetimi, bu tür projelerin öğrencilerin kariyer planlamasında önemli katkılar sağladığını vurgulayarak, uluslararası iş birliklerinin önümüzdeki dönemde de artarak devam edeceğini bildirdi. //Muhammet Karaçay

Çivril'de 23 Nisan Coşkusu Miniklerin Gösterisi Beğeni Topladı

Çivril Ali Kameroğlu Anaokulu öğrencileri tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı, renkli görüntülere sahne oldu.

Kutlamalar kapsamında 27 Nisan Pazartesi günü Ali Kameroğlu Anaokulu öğrencileri okul bahçesinde gösteri düzenledi. Rasime Kameroğlu İlkokulu bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, hazırladıkları şiirler ve ront gösterileriyle bayram coşkusunu doyayaşıya yaşadı. Programa çok sayıda veli ve davetli katılırken, miniklerin performansı izleyenlerden büyük alkış aldı.

Çok sayıda veli ve davetlinin katıldığı kutlama programında öğrenciler hazırladıkları şiir ve ront gösterileri ile bayramı doyayaşıya yaşadı. Bayram kutlamasına katılan Çivril Belediye başkanı Semih Dere "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, Ali Kameroğlu Anaokulunun

düzenlediği gösterileri değerli eşim Raziye Dere ile birlikte büyük bir mutlulukla izledik. Sevgili kızım Nil'in ve minik yavrularımızın heyecanı ve neşesi bizlere unutulmaz anlar yaşattı. Bu güzel organizasyonda emeği geçen kıymetli öğretmenlerimize ve katkı sunan ailelerimize teşekkür ediyorum" diyerek öğrenci ve öğretmenleri tebrik etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök ile şube müdürlerinin de katıldığı kutlama programında Kahramanmaraş'ta düzenlenen okul saldırısında öğrencilerini korumak isterken hayatını kaybeden öğretmen Ayla Kara için hazırlanan melek figürlü afiş, katılımcılara duygusal anlar yaşattı. //Ebru Atar



Çivril'de Narko Rehber ve Siberay Eğitimi

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimler tarafından Çivril'de düzenlenen kapsamlı eğitim programında, uyuşturucu ile mücadeleden siber güvenliğe, trafik kurallarından dijital risklere kadar birçok konuda vatandaşlara ve öğrencilere bilgilendirme yapıldı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen "Narko Rehber" ve "Siberay" eğitim programı, Vali Recep Yazıcıoğlu Konferans Salonu'nda düzenlendi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Eğitim ve bilgilendirme toplantısına İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, Çivril Belediye Başkan Yardımcıları Sinan Genç

ve Mustafa Cem Kılınç ile kurum amirleri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Program kapsamında narkotik ekipleri tarafından uyuşturucu madde bağımlılığıyla mücadele, uyuşturucu maddelerin zararları, kullanım belirtileri ve UYUMA Projesi hakkında katılımcılara detaylı bilgi verildi. Vatandaşların şüpheli durumları bildirmesinin önemi vurgulanırken, toplumsal farkındalığın artırılması hedeflendi.



Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ise "Siberay" programı çerçevesinde güvenli internet kullanımı, siber zorbalık, sosyal medya güvenliği, teknoloji bağımlılığı ve dijital dolandırıcılık yöntemlerine karşı alınması gereken önlemleri anlattı. Özellikle gençlerin dijital ortamlarda karşılaşılabileceği risklere dikkat çekildi.

Eğitim programı kapsamında ayrıca Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından trafik

bilgilendirme toplantısı da gerçekleştirildi. Toplantıda emniyet kemeri kullanımı, yaya önceliği, trafik kuralları ve güvenli sürüş teknikleri hakkında katılımcılara bilgi verildi. Yetkililer, bu tür eğitimlerin özellikle gençlerin korunması, suçların önlenmesi ve toplumda güvenli yaşam bilincinin artırılması amacıyla Denizli genelinde periyodik olarak sürdürüldüğünü belirtti. //Bülent Çakır

PAÜ Çivril Yerleşkesinde Sağlık Çalışanlarına Saygı Vurgusu

Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulunda düzenlenen konferansta, sağlık çalışanlarının karşılaştığı zorluklara dikkat çekilerek meslekte saygı ve empati kültürünün güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı.



Pamukkale Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu konferans salonunda gerçekleştirilen etkinlikte akademisyenler ve öğrenciler bir araya geldi. Sağlık kurumları işletmeciliği bölümü öğrencileri tarafından organize edilen programda, sağlık çalışanlarının çalışma hayatında karşılaştığı sorunlar ele alındı.

Etkinlik, Öğr. Gör. Dr. Mine Arabacı öncülüğünde hazırlanırken, Doç. Dr. Yaşar Turna ve öğrenci temsilcisi Alperen Acar tarafından desteklendi. Programa misafir olarak katılan Pamukkale Üniversitesi Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürü Demet Ekici, sağlık çalışanlarına saygının önemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Seminere, yerleşkede bulunan meslek yüksekokulu, Çivril Ziraat Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğretim elemanları ile öğrenciler de katılım sağladı. Program sonunda katılımcılar, etkinliğin anısına dilek kartlarıyla birlikte renkli balonlar uçurarak farkındalık mesajı verdi.

Yetkililer, etkinliğin temel amacının sağlık çalışanlarına yönelik saygı bilincini artırmak ve bu değeri olumlu yaklaşımlarla pekiştirmek olduğunu ifade etti. //Bülent Çakır



Başkan Altıntaş'tan 1 Mayıs Mesajı: "Emeğin Karşılığını Bulduğu Yarınlar İçin Çalışıyoruz"

CHP Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda emeğin ve alın terinin kutsallığına vurgu yaparak, adalet ve dayanışmanın güçlendiği bir gelecek hedeflediklerini belirtti.

Cumhuriyet Halk Partisi Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, yayımladığı mesajında tüm işçi ve emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü

koşulları, hakça paylaşım ve onurlu yaşam taleplerinin ortak sorumluluk olduğuna dikkat çeken Altıntaş, "Üreten, büyüten ve geleceği inşa eden tüm



kutladı. Altıntaş, emeğin toplumu ayakta tutan en temel değer olduğunu ifade ederek, 1 Mayıs'ın yalnızca bir kutlama günü değil, aynı zamanda adalet, eşitlik ve insanca yaşam mücadelesinin simgesi olduğunu vurguladı.

Mesajında daha güvenli çalışma

emekçilerimizin hak ettiği değeri gördüğü bir ülke umuduyla; dayanışmanın güçlendiği, emeğin karşılığını bulduğu yarınlar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Altıntaş, mesajını "Yaşasın emek, yaşasın dayanışma. 1 Mayıs kutlu olsun" sözleriyle tamamladı. //Ebru Atar

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN DAYANIŞMAYI BÜYÜTECEK DEV YATIRIM

Sosyal belediyecilikte dev adım Kınıklı Sosyal Tesisi'nin temeli atıldı



Çavuşoğlu'nun sosyal belediyecilik vizyonu yükseliyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kınıklı Sosyal Tesisi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı. Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri'nin karşısında, Üniversite Caddesi üzerinde konumlanan tesis; hasta yakınları, refakatçiler ve öğrenciler için modern, konforlu ve ücretsiz bir barınma ve yaşam merkezi olarak hizmet verecek.

Sosyal belediyecilik anlayışının en anlamlı yatırımlarından biri olan Denizli Büyükşehir Belediyesi Kınıklı Sosyal Tesisi'nin temel atma törenine; Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu, Başkan Vekili Ali Marım, önceki dönem belediye başkanlarından Ali Aygören, ilçe belediye başkanları, siyasi partilerin il başkanları ve temsilcileri, meclis üyeleri, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, belediye bürokratları, mahalle muhtarları, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“Geride kimseyi bırakmayacağız” sözünü hayat buluyor

Törende yaptığı konuşmada seçim

meydanlarında verdikleri “Geride hiç kimseyi bırakmayacağız” sözünü hatırlatan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentin kaynaklarını doğrudan halkın ihtiyaçları için kullandıklarını belirtti. Şehrin her kesiminden temsilcinin katılımıyla gerçekleştirilen törende, birlik ve beraberlik mesajı veren Başkan Çavuşoğlu, bu tesisin sadece bir bina değil, zor zamanlarda vatandaşa uzanan bir dost eli olacağını ifade etti.

“Hastane koridorlarındaki dram son buluyor”

Hastane çevresinde yaşanan barınma sorununa dikkat çeken Çavuşoğlu, “Hastanelerimizin çevresinde vicdanımızı sızlatan o tabloyu sona erdirmek için bugün buradayız. Merdiven boşluklarında, hastane koridorlarında ya da ağaç altlarında, bir bankın üzerinde sabahlayan hasta yakınlarımızın dramına sessiz kalamazdık. En zor günlerini yaşayan, bir yandan hastasının derdiyle dertlenen diğer yandan barınma ve temizlik gibi temel ihtiyaçlarını karşılayamayan vatandaşlarımıza kucak açıyoruz” dedi.

“Sosyal belediyecilik insanın kalbine dokunmaktır”

Tesisin en önemli fonksiyonlarından biri olan "Hasta Yakını Misafirhanesi"ne dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, hastane bahçelerinde, banklarda veya araç içlerinde eşlerini ve dostlarını bekleyen insanların yaşadığı çileyi bitirmek istediklerini söyledi. “Yaşamın içinde mutluluk kadar acı da var” diyen Çavuşoğlu, en zor anlarında hemşhirlilerinin yanında olmanın boyunlarının borcu olduğunu dile getirdi. Belediyeciliğin sadece fiziksel projelerden ibaret olmadığını vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Burada sadece bir bina inşa etmiyoruz; bir umut, bir nefes alanı inşa ediyoruz. Tesisimiz bünyesinde vatandaşlarımızın düşündün çamaşırhanesine kadar her türlü hizmeti ücretsiz sağlayacağız. 2-3 saat de olsa başını yastığa koyup dinlenebilecekleri, sıcak bir çay içebilecekleri kurumsal bir yuvayı Denizli'ye kazandırmanın huzurunu yaşıyoruz” ifadelerine yer verdi.

“Üretenin ve ihtiyaç sahibinin yanındayız”

Konuşmasında sadece sosyal tesislere değil, tarımdan engelli haklarına kadar geniş bir vizyona değinen Başkan Çavuşoğlu, Denizli'yi “Dertlerin çözüldüğü bir şehir” haline getirme hedefini paylaştı. Çiftçinin gübre ve mazot derdi çekmediği, annelerin çocuklarının beslenmesi konusunda kaygı duymadığı bir kent hayal ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, “Boğazımızdan haram lokma geçirmeden, şehrin kaynaklarını halkımıza sunuyoruz” dedi. Meclis üyeleri ve ilçe belediye başkanlarıyla omuz omuza çalıştıklarını ifade eden Çavuşoğlu, önümüzdeki aylarda yeni projelerin temellerinin atılmaya devam edeceği müjdesiyle sözlerini noktaladı.

“Bir sözün daha tutulmasının mutluluğunu yaşıyoruz”

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, kendi öğrencilik yıllarında hastane bahçelerinde sabahlamanın zorluğunu bizzat yaşadığını belirterek, “Hastanede bank üzerinde sabahlamanın ne demek olduğunu en iyi bilenlerdenim. Bu yüzden bugün burada temeli atılan hizmet, kelimelerle anlatılamayacak kadar kıymetlidir” dedi. Konuşmasında ülkenin içinden geçtiği ekonomik zorluklara ve artan suç oranlarına da dikkat çeken Horzum, sosyal

belediyeciliğin bu çaresizlik karşısındaki en büyük kale olduğunu vurgulayarak, halkın yanında duran tüm yerel yöneticilere teşekkür etti.

Milletvekili Ün'den Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, temeli atılan tesisin Osmanlı'dan kalma kadim bir geleneği modern zamanlara taşıyan çok kıymetli bir dost eli olduğunu belirterek, Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na bu anlamlı hizmeti için teşekkür etti. Şifa bekleyen hasta yakınlarının en zor anlarında halkın desteğini hissetmelerinin önemine değinen Ün, bu tesislerin aynı zamanda birer hayır köprüsü olduğunu vurguladı. Tesisin bir an önce tamamlanıp hizmete açılmasını temennisi eden Ün, burada ağırlanan misafirlerin dualarının en büyük kazanç olacağını ifade etti.

Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu ve törene katılan protokol üyeleri butona basarak merkezin temelini dualarla attı.

A'dan Z'ye tam donanımlı sosyal merkez

Toplamda 3 bin 694 metrekare inşaat alanına sahip olan ve 906 metrekare taban alanı üzerine yükselen Kınıklı Sosyal Tesisi, bodrum üzeri 4 kat şeklinde inşa ediliyor. Tesisin bodrum katında 127 metrekarelik bağımsız girişli bir kitap kafe ile 105 metrekarelik güvenli bir sığınak alanı yer alıyor. Giriş katında ise sosyal etkileşimi artıracak 108 metrekarelik Kent Kafe, 89 metrekarelik geniş bir teras ve bölgeye canlılık katacak farklı büyüklüklerde 4 adet ticari dükkan bulunuyor.

Denizli modern bir merkeze kavuşuyor

Binanın üst katları ise tamamen konaklama ve kişisel bakım ihtiyaçlarına ayrılmış durumda. Birinci katta toplam 51 yatak kapasiteli kadın ve erkek yatakhaneleri ile ortak kullanım alanları yer alırken; ikinci ve üçüncü katlar daha özel konaklama imkanları sunuyor. Bu katlarda toplam 24 adet otel standartlarında oda ile beraber, içerisinde mutfak, oturma odası ve bağımsız yatak odası bulunan 8 adet apart daire hizmet verecek. Tesisin tamamlanmasıyla birlikte Denizli, hem öğrencilerine hem de şifa arayan misafirlerine kapılarını açan modern bir merkeze kavuşmuş olacak. // Haber Merkezi

MUTLU İNSANLARIN ŞEHİRİ İÇİN SOSYAL HİZMET SEFERBERLİĞİ

Denizli Büyükşehir ile sosyal belediyecilikte tarihi dönem



SOSYAL HİZMETLERE

774.364.138,48 TL'LİK

BÜYÜK DESTEK

BİZ BU KENTİ YÖNETİRKEN SADECE PROJELERE DEĞİL İNSAN HAYATINA DOKUNMAYA DA ODAKLANDIK

Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU

BELEDİYE BAŞKANI

İnsan odaklı belediyecilik anlayışıyla onlarca sosyal destek projesini hayata geçiren Denizli Büyükşehir Belediyesi, bütçesini vatandaşın sofrasına, eğitimine ve sağlığına yönlendirerek sosyal hizmetlerde yeni bir dönem başlattı. Başkan Çavuşoğlu, ihtiyaç sahibi her kesime dokunduklarını belirterek, “Bu şehirde hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek” mesajı verdi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikleri günden bu yana sosyal hizmetlere ayırdıkları bütçeyi açıkladı. Şehrin sadece binalarla değil, huzur ve dayanışmayla büyüyeceğini vurgulayan Başkan Çavuşoğlu sosyal belediyecilik odaklı bir anlayışla hayata geçirdikleri projeleri anlattı. Denizli'de ilk kez hayata geçirdikleri Horoz Kart'tan emekli desteklerine, yeni doğan yardımıdan HPV aşısına, çocuk gelişim merkezlerinden ilkokula giden çocuklara beslenme desteğine kadar dev bir bütçeyi vatandaşın doğrudan sofrasına, eğitimine ve sağlığına yönlendirdiklerini kaydeden Başkan Çavuşoğlu, insan odaklı onlarca projeye ihtiyaç sahibi tüm kesimlerin yanında yer aldıklarını söyledi.

“Hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek”

Sosyal hizmetleri çok önemsediklerini vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Göreve gelirken geride hiç kimseyi bırakmayacağımızın sözünü vermiştik ve bunu her geçen gün büyütüyoruz. Herkesin

ve her kesimin geride bırakılmadığı bir sistem inşa ediyoruz. Biz bu kenti yönetirken sadece fiziki projelere değil insan hayatına dokunmaya da odaklanıyoruz. Bu şehirdeki hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek. Hiç bir anne ‘Çocuğum nasıl beslenir?’ diye düşünmeyecek. Çünkü bugün birbirimizin elinden tutmaya, yanımızdaki omuz vermeye ve dayanışmaya her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var” ifadelerini kullandı.

Her bir kuruş vatandaşın huzuru ve refahı için

'Mutlu İnsanların Şehri Denizli' vizyonuyla çalıştıklarını altını çizen Başkan Çavuşoğlu, “İnsanlar güne huzurla ve güvenle başlayamazsa, dünyanın en güzel binalarını verin onları mutlu edemezsiniz. Çocuğuna süt alamayan anneyi bina yaparak mutlu edemezsiniz” dedi. Kaynakların doğru, yerinde ve adaletli kullanılmasının öncelikleri olduğunu belirten Çavuşoğlu, “Her bir kuruş vatandaşın huzuru ve refahı için harcıyoruz. Denizli'nin parası artık Denizli halkının cebine, mutfakına ve çocuklarının geleceğine gidiyor. Şehrin kaynaklarını bu zor günlerde yanımızdaki insana omuz vermek için harcıyoruz” ifadelerine yer verdi.

İşte insan hayatına dokunan projelerden bazıları

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının hayata geçirdiği ve sürdürdüğü sosyal hizmet

projelerinin bazıları şöyle: “Horoz Kart, emeklilere yönelik ramazan ikramiyesi, yeni doğan yardımı, çocuk gelişim merkezleri, beslenme yardımı, mobil ikram araçları, hane yardımları, gıda kolisi, ısınma desteği, taşınma desteği, 65 yaş üstüne ücretsiz tamirat desteği, bebek çantası, bebek bezi (0-2 yaş) ve bebek maması desteği, evlilik desteği, kırtasiye paketi, ortaokul, lise ve MESEM öğrencilerine ulaşım desteği, test

kitabı ücreti desteği, YKS sınav ücreti desteği, HPV aşısı desteği, çölyak hastalarına glütensiz gıda yardımı, hasta yatağı ve hasta bezi desteği, alzheimer, demans, zihinsel engelli ve otizm tanılı vatandaşlara takip cihazı, asker çantası desteği, asker ailelerine yemin töreni için yol ve yemek desteği, Evde Bakım ve Sağlık Koordinasyon Merkezi, Sevgi Eli ve Aşevi.” // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN “ATA'YA SAYGI GEZİSİ”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında anlamlı bir organizasyona imza attı.

“Ata'ya Saygı Gezisi” adıyla düzenlenen programda, merkez dışında ilçelerde yaşayan ve daha önce Anıtkabir'i ziyaret etmemiş 77 öğrenci ve velisi Başkent Ankara'ya götürüldü.

Gezi kapsamında çocuklar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı olan Anıtkabir'i ziyaret ederek Cumhuriyetin kurucusunu yakından tanıma fırsatı buldu. Duygu dolu anların yaşandığı ziyarette öğrenciler, milli birlik ve beraberlik bilincini yerinde deneyimledi. Program çerçevesinde ayrıca Kurtuluş Savaşı

yıllarında halk iradesinin merkezi olan Birinci Meclis ile Anadolu Medeniyetleri Müzesi de ziyaret edildi. Öğrenciler, tarihi mekanları gezerek hem milli mücadelenin izlerini yerinde gördü hem de Anadolu'nun binlerce yıllık geçmişine tanıklık etti.

Çocuklar unutulmaz bir gün yaşadı

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında hayata geçirdiği “Ata'ya Saygı Gezisi”, çocukların Cumhuriyetin temel değerlerini yerinde öğrenmesine imkan tanıdı. Programdan büyük memnuniyet duyan öğrenci ve veliler, kendilerine sunulan bu fırsat için Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti. // Haber Merkezi



“YURTTA BARIŞ, DÜNYADA BARIŞ” TEMASIYLA KUTLADI

Pamukkale Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (PAÜ Çocuk Üniversitesi), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında “Yurtta Barış, Dünyada Barış” temasıyla kapsamlı bir şenlik programı gerçekleştirdi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Türkçüer'in de katıldığı etkinlik, Kınıklı Kampüsü'nde yoğun ilgi ve coşku eşliğinde gerçekleştirildi.

Program, PAÜ Çocuk Üniversitesi bünyesindeki anaokulu grubunun hazırlamış olduğu 23 Nisan özel gösterileri ile başladı. “Türk Halklarının Geleneksel Dansı Kara Jorga” ve “Çakal Çökerten Zeybeği” dans performansları büyük ilgi topladı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi'nin düzenlediği şenlikte, PAÜ bünyesindeki 18 öğrenci topluluğu ile Pamukkale Üniversitesi Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (PADAM) ve UCİM Denizli İl Temsilciliği gibi kurum ve kuruluşlar da gönüllü olarak yer aldı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. Fatma Taşkın Ekici, düzenlenen organizasyonun önemine dikkat çekerek, “Bugün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu birlikte yaşıyoruz. Bu anlamlı gün, milletimizin egemenliğini ilan ettiği ve geleceğimizin teminatı olan çocuklara armağan edildiği eşsiz bir bayramdır. Atatürk'ün bizlere bıraktığı bu mirası korumak hepimizin görevidir.

Çocuklarımızın barış içinde ve bilinçli bireyler olarak yetişmesi için hep birlikte çalışmalı, yarınlara umutla bakmalıyız.” şeklinde konuştu.

Program kapsamında korumalı futbol gösteri maçı ve Bagatur süngü gösterisinin yanı sıra; geleneksel çocuk oyunları, dans etkinlikleri ve mini yarışlarla program boyunca hareketli ve eğlenceli anlar yaşandı. Deneypap uygulamaları ve bilimin renkli dünyası kapsamında yanan su, yanardağ ve böceklerde metamorfoz deneyleri ile binoküler mikroskop incelemeleri gibi bilimsel etkinliklerle zenginleştirildi. Sanatsal ve yaratıcı atölyelerde yüz boyama, parmak baskı, kukla çalışmaları, origami, çizim köşesi, masal karakterleriyle figür boyama ve renkli işler etkinlikleri gerçekleştirilirken; İngilizce atölyesi, mini kültür etkinlikleri ve “Haydi kombin yapalım” gibi uygulamalarla farklı öğrenme alanları desteklendi. Görev çarkı ve balon patlatma oyunları ile çileğe dönüşen balonlar gibi eğlenceli uygulamaların yanı sıra, güvenli bina oyunu ve sağlık hattı etkinlikleriyle farkındalık çalışmaları da yer aldı. Program ayrıca “Haklarımı Bul”, barış çemberi, geleceğe kanat çırpın dilekler ve 2040 vizyon kapsülü ile yıldızını tasarla ve uçur etkinlikleriyle çocukların sosyal, duygusal ve değer temelli gelişimlerine katkı sunan bütüncül bir içerikle tamamlandı.

Veliler, çocuklarının hem eğlenip hem öğrenebildiği bu tür etkinliklerin gelişimlerine önemli katkı sunduğunu belirterek organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Çocuklar, şenlik süresince öğrenmenin ve eğlenmenin keyfini bir arada yaşadı. Bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti gibi farklı alanlarda düzenlenen etkinlikler sayesinde çocuklar için hafızalarda yer

edecek bir bayram atmosferi oluşturuldu.

PAÜ Çocuk Üniversitesi, farklı yaş gruplarına yönelik etkinlik ve programlarını yıl boyunca gerçekleştirmeye devam edecek. // Haber Merkezi

DBB MİLLET KÜTÜPHANESİ'NDE KİTAP DOLU 23 NISAN ETKİNLİĞİ Denizli'de çocuklar “Telefonu Bırak, Kitaba Sarıl” çağrısına kulak veriyor



Denizli Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı çocuklara unutulmaz anlar yaşatan etkinliklerle kutlamaya devam ediyor. Kutlamalar kapsamında DBB Millet Kütüphanesi'nde düzenlenen “Çocuk Okuma Şöleni”, çocukların kitaplarla iç içe vakit geçirdiği, adeta bir yaşam alanına dönüşen renkli görüntüye sahne oldu.

Etkinliğin merkezinde ise Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin dijital bağımlılıkla mücadele amacıyla hayata geçirdiği “Telefonu Bırak, Kitaba Sarıl” projesi yer aldı. Proje kapsamında çocuklar, ekranlardan uzaklaşarak kitaplarla buluşturuldu ve ücretsiz kitap dağıtımıyla okuma alışkanlığına teşvik edildi. Çocukların kitap seçerken yaşadığı heyecan, projenin ne kadar yerinde bir adım olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Minderlere oturup kitap okuyan çocukların oluşturduğu samimi atmosfer, ailelerin de yoğun ilgisiyle daha da anlam kazandı. Veliler, çocuklarıyla birlikte kitap sayfaları arasında vakit geçirerek hem keyifli hem de

bilinçlendirici bir gün yaşadı.

“Telefonu Bırak, Kitaba Sarıl”

“Telefonu Bırak, Kitaba Sarıl” projesi kapsamında yapılan yönlendirmelerde çocuklara, dijital ekranlara alternatif olarak kitap okumanın önemi anlatılırken, görevli eğitimciler ve kütüphane personeli de çocuklarla birebir ilgilendi. Etkinlik boyunca bazı çocuklar aldıkları kitapları hemen okumaya başlarken, bazıları ise arkadaşlarıyla kitaplarını değiştirerek paylaşım kültürünü de deneyimledi. Kütüphane içinde oluşan bu canlı ve sıcak ortam, projenin sadece bir kampanya değil, aynı zamanda bir farkındalık hareketi olduğunu ortaya koydu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Telefonu Bırak, Kitaba Sarıl” projesiyle çocukları dijital bağımlılıktan uzaklaştırmayı, onları kitapla, bilgiyle ve hayal gücüyle buluşturmayı hedeflerken 23 Nisan etkinlikleriyle de bu yaklaşımını daha geniş kitlelere ulaştırmaya devam ediyor.

// Haber Merkezi

KORUYARAK MI BÜYÜTÜYÖRÜZ, KAYGILI MI YETİŞTİRİYÖRÜZ? Öğr. Gör. Nebahat Şen: “Aşırı koruyuculuk çocukların kaygı düzeyini artırabilir”



İstanbul Rumeli Üniversitesi Çocuk Gelişimi Programı Öğr. Gör. Nebahat Şen, son yıllarda çocuklarda kaygı düzeyinin arttığına yönelik gözlemlerin ebeveyn tutumlarıyla yakından ilişkili olduğunu belirterek, çocukları tüm risklerden uzak tutmanın değil, zorluklarla baş edebilecek beceriler kazandırmanın sağlıklı gelişim açısından belirleyici olduğunu söyledi.

“Kaygı tamamen olumsuz bir duygu değildir”

Son yıllarda çocukların daha kaygılı ve stresle baş etmekte zorlanan bir yapıya sahip olduğuna yönelik gözlemlerin arttığını belirten Öğr. Gör. Nebahat Şen, kaygının gelişim sürecinde belirli bir düzeyde doğal ve gerekli bir duygu olduğunu ifade etti. Şen, “Kaygı, çocuğun çevresini tanımasına, riskleri fark etmesine ve kendini korumasına yardımcı olur. Ancak kaygı süreklilik kazandığında ve günlük yaşamı etkilemeye başladığında dikkatle ele alınması gerekir” dedi.

“Çocuklar kaygıyı çoğu zaman davranışlarıyla ifade eder”

Çocuklarda kaygının her zaman sözlü olarak dile getirilmediğini vurgulayan Şen, bu duygunun çoğu zaman davranışlar üzerinden kendini gösterdiğini söyledi. Ani öfke patlamaları, içine kapanma, sürekli onay

ihtiyacı, ayrılma güçlüğü, uyku ve yeme sorunlarının kaygının yaygın yansımaları arasında yer aldığını belirten Şen, tırnak yeme, alt ıslatma, tik benzeri davranışlar ve mide ya da baş ağrısı gibi fiziksel yakınmaların da bu sürece eşlik edebileceğini ifade etti. Okul ortamında ise kaygının derse katılımda isteksizlik, hata yapmaktan kaçınma ve potansiyelin altında performans şeklinde görülebildiğini söyledi.

“Aşırı koruyucu tutum baş etme becerilerini zayıflatıyor”

Çocukları her türlü riskten uzak tutma çabasının çoğu zaman iyi niyetle başladığını belirten Şen, sınırların net olmadığı durumlarda bunun uzun vadede olumsuz sonuçlar doğurabildiğine dikkat çekti. Şen, “Çocuğun yerine karar vermek, sorunları onun adına çözmek ve sürekli kontrol altında tutmak kısa vadede güven hissi yaratır. Ancak uzun vadede çocuğun kendi başına baş etme becerilerinin gelişmesini engeller” dedi. Bu durumun çocukların dünyayı daha tehlikeli algılamasına neden olabileceğini belirten Şen, kendi deneyimlerini yaşama fırsatı bulamayan çocuklarda hata yapma korkusunun arttığını ve yeni durumlar karşısında yoğun kaygı gelişebildiğini ifade etti. Ebeveynlerin akademik başarı, güvenlik ve sosyal kabul konularındaki kaygılarının da farkında olunmadan çocuklara

yansıyabildiğini vurguladı.

“Duygusal dayanıklılık öğrenilebilen bir beceridir”

Duygusal dayanıklılığın çocukların zorlayıcı yaşam olayları karşısında uyum sağlayabilmesi ve olumsuz duygularla baş edebilmesi anlamına geldiğini belirten Şen, “Dayanıklı çocuklar kaygı yaşamayan değil, kaygıyla baş etmeyi öğrenmiş çocuklardır” dedi. Hayal kırıklığını tolere edebilme, başarısızlıkla başa çıkabilme ve duyguları sağlıklı biçimde ifade edebilmenin bu sürecin önemli parçaları olduğunu ifade etti.

“Güvenli ama sınırları net bir yaklaşım çocukları güçlendirir”

Çocukların duygusal dayanıklılığının desteklemenin temelinde güven veren ancak sınırları açık bir ebeveyn tutumu olduğunu belirten Şen, çocuğun duygularının kabul edilmesi kadar her isteğinin karşılanmamasının da önemli olduğunu söyledi. Yaşına uygun sorumluluklar verilmesi, problem çözme fırsatlarının

sunulması ve hata yapmasına izin verilmesinin çocukların özgüvenini güçlendirdiğini ifade etti. Şen, yetişkinlerin rolünün sorunları çocuk adına çözmek değil, çözüm sürecinde rehberlik etmek olduğunu vurgulayarak, çocukların duygularını ifade edebilecekleri açık bir iletişim ortamının kaygının sağlıklı biçimde yönetilmesini kolaylaştırdığını belirtti.

“Çocukların kaygısı toplumsal koşullardan da etkileniyor”

Çocuklarda artan kaygının yalnızca aile içinde ele alınabilecek bir konu olmadığını ifade eden Şen, eğitim sistemi, medya içerikleri ve sosyal beklentilerin de çocukların duygusal dünyasını etkilediğini söyledi. Çocuk davranışlarının bir sorun olarak değil, çoğu zaman bir ihtiyaç ya da mesaj olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirten Şen, güçlü bireyler yetiştirmenin yolunun çocukları tüm zorluklardan korumaktan değil, karşılaştıkları güçlükler karşısında yeniden ayağa kalkabilecek beceriler kazandırmaktan geçtiğini vurguladı. // Haber Merkezi

SEFO KONSERİ İÇİN YENİ TARİH BELLİ OLDU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ertelenen Sefo konserinin yeni tarihini duyurdu. Binlerce vatandaşın heyecanla beklediği konser 30 Nisan Perşembe günü Delikliçınar Meydanı'nda gerçekleşecek. Kentte hafta sonu ise çocuk şenliği ve uçurtma şenliği coşkusu yaşanacak.

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, 23 Nisan programı kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Sefo konserinin ileri bir tarihe ertelendiği hatırlatılarak, yeni konser takviminin netleştiği bildirildi. Yapılan bilgilendirmede, ertelenen Sefo konserinin 30 Nisan Perşembe günü saat 20.30'da Delikliçınar Meydanı'nda gerçekleştirileceği duyuruldu. Öte yandan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında planlanan diğer etkinliklerin ise program dahilinde sürdürüldüğü ifade edildi.

Hafta sonu çocuk şenliği ve uçurtma şenliği heyecanı yaşanacak

25-26 Nisan tarihlerinde 13.00-21.00 saatleri arasında Çamlık Kent Ormanı'nda

düzenlenecek çocuk şenliği, eğlencenin merkezi olacak. Şişme oyun parkları, yüz boyama etkinlikleri, sihirbaz gösterileri, maskotlar ve çeşitli ikramlarla çocuklar unutulmaz bir hafta sonu yaşayacak. Kutlamalar, 26 Nisan saat 14.00'te Pamukkale Güney Kapısı Kavşağı'nda düzenlenecek uçurtma şenliği ile devam edecek. // Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20

deremimarlik

www.deremimarlik.com

deremimarlik@gmail.com

Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel gününüz
için toplu sipariş
almak

0258 713 3360

0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK

Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38

Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu

Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit

Kalorifer Peteği Temizliği

İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

0505 907 81 47

0258 713 41 87

Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10

0.544 950 10 00

Aşağı Mahalle

109 Sk. No:2/D

ÇİVRİL DENİZLİ



EN UYGUN

FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÇİVRİL'DE TEK YETKİLİ AJANTE

ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13

HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

cgartarim

www.cgartarim.com cengizgunduztarim



Bayram Oskay

0532 566 74 54

Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balıktırsar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



0507 959 77 00

Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:69 Çivril Karşısı Çivril

www.sakinotomotiv.com



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın